09-05-2025, 18:39

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Organisator:
Arbiter:
Toernooi:
Speeltempo:
Datums:

Scheidingssystemen:

BMCC

Michéle D'Elia, Luc Cornet
Zwitsers Rapid (7 Rondes)
10 min. met incr. 5"

van 09/05/2025 tot 09/05/2025
SB, Vsch., OR

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

R1|R2 |R3 |R4 |R5 |R6 | R7 | Kaarten | Amerikaans Rooster

Eindstand
Cl.||Naam Voornaam EloUsed | Clubnaam PtnTot.|| Perf| SB| Vsch.|OR| -
1|[Godry, Clement 2138 || Caissa Europe 6.5(2349(26.00[| 25.5| -|[O
2|[Godry, Adelin 1988 [[Bourlette - Anderlues 6.0(2219(126.50| 25.0 -{0
3 || Toledo, Hillel 2064 (|2 Fous Diogéne 5.0(2107)20.00( 23.0( 1.0(0
4 |[Steyls, Kristof 1963 || Hasselt 5.0/2009(15.50( 19.0( 0.0(0
5|[Morote, Patrick 1825 | TSMechelen 4.5/1910(14.50|| 18.5 -l0
6 | Vercauteren, Daniel 1732 || Overpelt 4.5(1929((14.00( 16.0 -{0
7 ||Deneyer, Frank 1855 |HCC Jurbise 4.5[(1936(12.75| 18.0 -|O
8 |[Drugmand, Benoit 1995 [ Wavre 4.0(1976(15.50( 20.0 -{0
9|[Kocur, Marc 1833 || Genk 4.0(11884|13.50] 18.5 -10
10|[Cheung, Jan 1916 | The Netherlands 4.0(1902(f 11.50( 16.0 -{0
11 || Stakenburg, Alexander 1798 || Kerkrade 4.0/(1819(11.50( 14.0 -|O
12|[Cornet, Luc 1796 | Eisden 4.0(1831|11.00]| 13.0 -0
13||Rosseel, Kimball 1877 | Houthalen-Oost 4.01785| 9.50|| 11.5 -l0
14 ||Maes, Patrick 1929 || Leopoldsburg 3.5(1800( 11.25| 16.5 -{0
15||De Wel, Herman 1861 || Tessenderlo 3.5(1688(10.75( 14.5 -l0
16 | Boudry, Rik 1594 || LSV-Chesspirant 3.5(1832|110.00|| 11.5 -0
17 (| Zilles, Paul 1752 || Wirtzfeld 3.0/1810|/10.00|| 14.5 -10
18 ||[Houbben, Johnny 1688 [ Welkenraedt 3.0(1787| 9.75| 14.0 -{0
19|/ Schleck, Victor 1775 | Wirtzfeld 3.0 1813| 9.50( 14.0 -l0
20 |[Corda, Thierry 1879 [ Welkenraedt 3.0(1729(| 8.50| 13.0 -{0
21|[Noens, Yoran 1731 || LSV-Chesspirant 3.0|1777) 7.00| 10.0 -10
22 |[Herrygers, Rik 1817 || Ans-Loncin 3.0|1671) 6.00| 11.0 -0
23 || Toledo, Jim 1469 || 2 Fous Diogéne 3.0|1745| 5.75|| 125 -10
24 [Van Hoof, Jan 1795 [[Hasselt 2.5(1740( 8.75| 13.0 -{0
25|/ Arguelles Sanchez, Jordi 1684 || Welkenraedt 2.5|1695| 7.25[ 10.5| -|[O
26 [ Van Acker, Mark 1820 [ TSMechelen 2.5(1531| 3.25 5.0 -{0
27 | Picard, Herve 1813 |Hasselt 2.5(1633| 2.75 8.0 -l0
28 |[Toledo, Samuel 17112 Fous Diogéne 2.0(1634| 5.50 9.0 -{0
29 ||Kuczynski, Chris 1574 | Genk 1.5(1547( 1.25 5.0 -10
30 [|Van Stappen, Johnny 1606 || Leopoldsburg 0.0 946| 0.00 0.0 -(0
Begin van de pagina
Ronde 1 (09/05/2025) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Godry, Clement 0.0 (2138) 1-0 |Herrygers, Rik 0.0 (1817)
2 Picard, Herve 0.0 (1813) 0-1 Toledo, Hillel 0.0 (2064)
3 Drugmand, Benoit 0.0 (1995) 1-0 Stakenburg, Alexander 0.0 (1798)
4 Cornet, Luc 0.0 (1796) 0-1 Godry, Adelin 0.0 (1988)
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Begin van de pagina

5 Steyls, Kristof 0.0 (1963) 1-0 Van Hoof, Jan 0.0 (1795)
6 Vercauteren, Daniel 0.0 (1732) Vv2-Y2 Maes, Patrick 0.0 (1929)
7 Cheung, Jan 0.0 (1916) 1-0 Noens, Yoran 0.0 (1731)
8 Toledo, Samuel 0.0 (1711) 0-1 Corda, Thierry 0.0 (1879)
9 Rosseel, Kimball 0.0 (1877) 0-1 Houbben, Johnny 0.0 (1688)
10 Arguelles Sanchez, Jordi 0.0 (1684) 2= De Wel, Herman 0.0 (1861)
11 Deneyer, Frank 0.0 (1855) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606)
12 Boudry, Rik 0.0 (1594) 1v2-12 Kocur, Marc 0.0 (1833)
13 Morote, Patrick 0.0 (1825) 1-0 Kuczynski, Chris 0.0 (1574)
14 Toledo, Jim 0.0 (1469) 1-0 Van Acker, Mark 0.0 (1820)
15 Schleck, Victor 0.0 (1775) 0-1 Zilles, Paul 0.0 (1752)
Begin van de pagina
Ronde 2 (09/05/2025) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Corda, Thierry 1.0 (1879) 0-1 Godry, Clement 1.0 (2138)
2 Toledo, Hillel 1.0 (2064) 1-0 Deneyer, Frank 1.0 (1855)
3 Morote, Patrick 1.0 (1825) O0-1 Drugmand, Benoit 1.0 (1995)
4 Godry, Adelin 1.0 (1988) 1-0 Toledo, Jim 1.0 (1469)
5 Zilles, Paul 1.0 (1752) 0-1 Steyls, Kristof 1.0 (1963)
6 Houbben, Johnny 1.0 (1688) 0-1 Cheung, Jan 1.0 (1916)
7 Maes, Patrick 0.5 (1929) 1-0 Arguelles Sanchez, Jordi 0.5 (1684)
8 De Wel, Herman 0.5 (1861) Vv2-%2 Boudry, Rik 0.5 (1594)
9 Kocur, Marc 0.5 (1833) 1v2-%2 Vercauteren, Daniel 0.5 (1732)
10 Van Hoof, Jan 0.0 (1795) 1-0 Rosseel, Kimball 0.0 (1877)
11 Van Acker, Mark 0.0 (1820) 0-1 Schleck, Victor 0.0 (1775)
12 Herrygers, Rik 0.0 (1817) 1-0 Noens, Yoran 0.0 (1731)
13 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606) O0-1 Picard, Herve 0.0 (1813)
14 Stakenburg, Alexander 0.0 (1798) 0-1 Toledo, Samuel 0.0 (1711)
15 Kuczynski, Chris 0.0 (1574) 0-1 Cornet, Luc 0.0 (1796)
Begin van de pagina
Ronde 3 (09/05/2025) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res./|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Godry, Clement 2.0 (2138) v2-%2 Godry, Adelin 2.0 (1988)
2 Steyls, Kristof 2.0 (1963) 0-1 Toledo, Hillel 2.0 (2064)
3 Drugmand, Benoit 2.0 (1995) 1-0 Cheung, Jan 2.0 (1916)
4 Deneyer, Frank 1.0 (1855) 1-0 Maes, Patrick 1.5 (1929)
5 Schleck, Victor 1.0 (1775) 1-0 Corda, Thierry 1.0 (1879)
6 Vercauteren, Daniel 1.0 (1732) V2-¥2 De Wel, Herman 1.0 (1861)
7 Toledo, Samuel 1.0 (1711) 0-1 Kocur, Marc 1.0 (1833)
8 Boudry, Rik 1.0 (1594) 0-1 Morote, Patrick 1.0 (1825)
9 Toledo, Jim 1.0 (1469) 1'2-¥2 Herrygers, Rik 1.0 (1817)
10 Picard, Herve 1.0 (1813) 0-1 Van Hoof, Jan 1.0 (1795)
11 Cornet, Luc 1.0 (1796) 12-12 Zilles, Paul 1.0 (1752)
12 Arguelles Sanchez, Jordi 0.5 (1684) 0-1 Houbben, Johnny 1.0 (1688)
13 Rosseel, Kimball 0.0 (1877) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606)
14 Noens, Yoran 0.0 (1731) 1-0 Van Acker, Mark 0.0 (1820)
15 Kuczynski, Chris 0.0 (1574) 0-1 Stakenburg, Alexander 0.0 (1798)

Ronde 4 (09/05/2025) Uitslagen
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Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten|| F-Elo

1 Toledo, Hillel 3.0 (2064) 1-0 Drugmand, Benoit 3.0 (1995)

2 Cheung, Jan 2.0 (1916) 0-1 Godry, Clement 2.5 (2138)

3 Godry, Adelin 2.5 (1988) 1-0 Steyls, Kristof 2.0 (1963)

4 Van Hoof, Jan 2.0 (1795) 1Vv2-%2 Deneyer, Frank 2.0 (1855)

5 Kocur, Marc 2.0 (1833) 1-0 Schleck, Victor 2.0 (1775)

6 Houbben, Johnny 2.0 (1688) 0-1 Morote, Patrick 2.0 (1825)

7 Maes, Patrick 1.5 (1929) 1-0 Cornet, Luc 1.5 (1796)

8 De Wel, Herman 1.5 (1861) Vv2-12 Toledo, Jim 1.5 (1469)

9 Herrygers, Rik 1.5 (1817) 0-1 \Vercauteren, Daniel 1.5 (1732)

10 Zilles, Paul 1.5 (1752) 1v2-12 Rosseel, Kimball 1.0 (1877)

11 Corda, Thierry 1.0 (1879) 1-0 Boudry, Rik 1.0 (1594)

12 Stakenburg, Alexander 1.0 (1798) 1-0 Picard, Herve 1.0 (1813)

13 Noens, Yoran 1.0 (1731) 1-0 Toledo, Samuel 1.0 (1711)

14 Van Acker, Mark 0.0 (1820) 0-1 Arguelles Sanchez, Jordi 0.5 (1684)

15 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606) O0-1 Kuczynski, Chris 0.0 (1574)
Begin van de pagina

Ronde 5 (09/05/2025) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo

1 Godry, Clement 3.5 (2138) 1-0 Toledo, Hillel 4.0 (2064)

2 Drugmand, Benoit 3.0 (1995) 0-1 Godry, Adelin 3.5 (1988)

3 Morote, Patrick 3.0 (1825) 0-1 Kocur, Marc 3.0 (1833)

4 Van Hoof, Jan 2.5 (1795) 0-1 Maes, Patrick 2.5 (1929)

5 Deneyer, Frank 2.5 (1855) 1-0 \Vercauteren, Daniel 2.5 (1732)

6 Steyls, Kristof 2.0 (1963) 1-0 Noens, Yoran 2.0 (1731)

7 Schleck, Victor 2.0 (1775) 1-0 Cheung, Jan 2.0 (1916)

8 Zilles, Paul 2.0 (1752) 1-0 Corda, Thierry 2.0 (1879)

9 Houbben, Johnny 2.0 (1688) 1v2-7/2 De Wel, Herman 2.0 (1861)

10 Toledo, Jim 2.0 (1469) 0-1 Stakenburg, Alexander 2.0 (1798)

11 Rosseel, Kimball 1.5 (1877) 1V2=%2 Cornet, Luc 1.5 (1796)

12 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1684) 1-0 Herrygers, Rik 1.5 (1817)

13 Picard, Herve 1.0 (1813) O0-1 Boudry, Rik 1.0 (1594)

14 Toledo, Samuel 1.0 (1711) 1-0 Kuczynski, Chris 1.0 (1574)

15 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606) 0-1 Van Acker, Mark 0.0 (1820)
Begin van de pagina

Ronde 6 (09/05/2025) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo

1 Kocur, Marc 4.0 (1833) O0-1 Godry, Clement 4.5 (2138)

2 Godry, Adelin 4.5 (1988) 1-0 Toledo, Hillel 4.0 (2064)

3 Maes, Patrick 3.5 (1929) 0-1 Morote, Patrick 3.0 (1825)

4 Stakenburg, Alexander 3.0 (1798) 1-0 Deneyer, Frank 3.5 (1855)

5 Drugmand, Benoit 3.0 (1995) 1-0 Zilles, Paul 3.0 (1752)

6 Schleck, Victor 3.0 (1775) 0-1 Steyls, Kristof 3.0 (1963)

7 De Wel, Herman 2.5 (1861) 1-0 Van Hoof, Jan 2.5 (1795)

8 Vercauteren, Daniel 2.5 (1732) 1-0 Arguelles Sanchez, Jordi 2.5 (1684)

9 Corda, Thierry 2.0 (1879) 1-0 Houbben, Johnny 2.5 (1688)

10 Cheung, Jan 2.0 (1916) 1-0 Toledo, Samuel 2.0 (1711)

11 Noens, Yoran 2.0 (1731) 0-1 Rosseel, Kimball 2.0 (1877)

12 Cornet, Luc 2.0 (1796) 1-0 Toledo, Jim 2.0 (1469)

13 Boudry, Rik 2.0 (1594) 1v2-Y2 Van Acker, Mark 1.0 (1820)

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html

3/21



09-05-2025, 18:39

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

14 Herrygers, Rik 1.5 (1817) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606)

15 Kuczynski, Chris 1.0 (1574) 1=2-1> Picard, Herve 1.0 (1813)
Begin van de pagina

Ronde 7 (09/05/2025) Uitslagen

Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo

1 Godry, Clement 5.5 (2138) 1-0 Drugmand, Benoit 4.0 (1995)

2 Morote, Patrick 4.0 (1825) 1'2=12 Godry, Adelin 5.5 (1988)

3 Toledo, Hillel 4.0 (2064) 1-0 Kocur, Marc 4.0 (1833)

4 Steyls, Kristof 4.0 (1963) 1-0 Stakenburg, Alexander 4.0 (1798)

5 Deneyer, Frank 3.5 (1855) 1-0 De Wel, Herman 3.5 (1861)

6 Cheung, Jan 3.0 (1916) 1-0 Maes, Patrick 3.5 (1929)

7 Zilles, Paul 3.0 (1752) 0-1 Vercauteren, Daniel 3.5 (1732)

8 Cornet, Luc 3.0 (1796) 1-0 Corda, Thierry 3.0 (1879)

9 Rosseel, Kimball 3.0 (1877) 1-0 Schleck, Victor 3.0 (1775)

10 Houbben, Johnny 2.5 (1688) 12-2 Herrygers, Rik 2.5 (1817)

11 Van Hoof, Jan 2.5 (1795) 0-1 Boudry, Rik 2.5 (1594)

12 Arguelles Sanchez, Jordi 2.5 (1684) 0-1 Noens, Yoran 2.0 (1731)

13 Toledo, Samuel 2.0 (1711) 0-1 Picard, Herve 1.5 (1813)

14 Toledo, Jim 2.0 (1469) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1606)

15 Van Acker, Mark 1.5 (1820) 1-0 Kuczynski, Chris 1.5 (1574)
Begin van de pagina

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html

4/21



09-05-2025, 18:39

Godry, Clement (Rank: 1)

Rangschikking 1

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

Rnr Bnr. Naam

N O ol WN =
R = N R R

1

M

12802

2127

236799

2138

0B (bel)

(548) Caissa Europe

Land F-Elo
Herrygers, Rik BEL 1817
Corda, Thierry BEL 1879
Godry, Adelin BEL 1988
Cheung, Jan NED 1916
Toledo, Hillel BEL 2064
Kocur, Marc BEL 1833
Drugmand, Benoit BEL 1995

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1927
Begin van de pagina

Godry, Adelin (Rank: 4)

Rangschikking 2

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

Rnr Bnr. Naam

N o o b WNBR
NN WR b

2

M
12806
1990
236780
1988

BB (bel)

(525) Bourlette - Anderlues

Land F-Elo
Cornet, Luc BEL 1796
Toledo, Jim BEL 1469
Godry, Clement BEL 2138
Steyls, Kristof BEL 1963
Drugmand, Benoit BEL 1995
Toledo, Hillel BEL 2064
Morote, Patrick BEL 1825

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Ptn.

3.0
3.0
6.0
4.0
5.0
4.0
4.0
29.0

Ptn.

4.0
3.0
6.5
5.0
4.0
5.0
4.5

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1892 32.0
Begin van de pagina
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=

/Z

=S N=Nz=NZs=s

=

/Z

NsSNSsSNSsSN

FIt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- V% 25
-1 3.5
v 4.5
A1 5.5
v 6.5
Totaal 6.5
Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
- Y% 25
-1 3.5
v 4.5
v 1 5.5
v 1 6.0
Totaal 6.0

We
Nat.

0.87
0.82
0.70
0.78
0.60
0.86
0.69
5.32

We
Nat.

0.75
0.92
0.30
0.53
0.49
0.40
0.72
4.11

Winst
Nat.

+0.13
+0.18
-0.20

+0.22
+0.40
+0.14
+0.31
+1.18

Winst
Nat.

+0.25
+0.08
+0.20
+0.47
+0.51
+0.60
-0.22

+1.89
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Toledo, Hillel (Rank: 2)

Rangschikking 3

Geslacht M

Stamnr. 22648

N-Elo 2035

FIDE-ID 268682

F-Elo 2064

Land B 0 (bel)

Club (207) 2 Fous Diogéne

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.

1 2 Picard, Herve BEL 1813 2.5

2 2 Deneyer, Frank BEL 1855 4.5

3 2 Steyls, Kristof BEL 1963 5.0

4 1 Drugmand, Benoit BEL 1995 4.0

5 1 Godry, Clement BEL 2138 6.5

6 2 Godry, Adelin BEL 1988 6.0

7 3 Kocur, Marc BEL 1833 4.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1940 32.5

Begin van de pagina

Steyls, Kristof (Rank: 5)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 48836

N-Elo 2058

FIDE-ID 233358

F-Elo 1963

Land B0 B (bel)

Club (701) Hasselt

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo

1 5 Van Hoof, Jan BEL 1795

2 5 Zilles, Paul BEL 1752

3 2 Toledo, Hillel BEL 2064

4 3 Godry, Adelin BEL 1988

5 6 Noens, Yoran BEL 1731

6 6 Schleck, Victor BEL 1775

7 4 Stakenburg, Alexander NED 1798
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W/z

z
W
Z
W
Z
z
W

Ptn.

2.5
3.0
5.0
6.0
3.0
3.0
4.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1843 26.5
Begin van de pagina

We

FIt Res. Ptn. Nat.
-1 1.0 0.81
-1 2.0 0.77
-1 3.0 0.64
-1 4.0 0.60
-0 4.0 0.40
v o 4.0 0.60
A1 5.0 0.79
Totaal 5.0 4.61
W/Z FIt Res. Ptn.
w - 1 1.0
Z -1 2.0
w -0 2.0
Z - 0 2.0
W A1 3.0
Z -1 4.0
w - 1 5.0
Totaal 5.0

Winst

Nat.

+0.19
+0.23
+0.36
+0.40
-0.40

-0.60

+0.21
+0.39

We
Nat.

0.72
0.77
0.36
0.47
0.79
0.74
0.72
4.57

Winst
Nat.

+0.28
+0.23
-0.36

-0.47

+0.21
+0.26
+0.28
+0.43
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Morote, Patrick (Rank: 13)

Rangschikking 5

Geslacht M

Stamnr. 57860

N-Elo 1823

FIDE-ID 219150

F-Elo 1825

Land B 0 (bel)

Club (166) TSMechelen
Rnr Bnr. Naam Land
1 13 Kuczynski, Chris  BEL
2 3 Drugmand, Benoit BEL
3 8 Boudry, Rik BEL
4 6 Houbben, Johnny BEL
5 3 Kocur, Marc BEL
6 3 Maes, Patrick BEL
7 2 Godry, Adelin BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

F-Elo

1574
1995
1594
1688
1833
1929
1988
1800

Vercauteren, Daniel (Rank: 22)

Rangschikking 6

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo
Land

Club

M
39373
1769
207675
1732

B (bel)
(714) Overpelt

Rnr Bnr. Naam

NOu b~ WNR

N o Ul OO

Maes, Patrick

Kocur, Marc

De Wel, Herman
Herrygers, Rik

Deneyer, Frank
Arguelles Sanchez, Jordi
Zilles, Paul

Begin van de pagina
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Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Ptn.

1.5
4.0
3.5
3.0
4.0
3.5
6.0
25.5

F-Elo

1929
1833
1861
1817
1855
1684
1752

W/z

W
W
Z
z
W
4
W

Ptn.

3.5
4.0
3.5
3.0
4.5
2.5
3.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1818 24.0

FIt Res. Ptn.

A
Totaal 4.5

W/z

NSNNSsSNS

1.0
1.0
2.0
3.0
3.0
4.0
4.5

FIt Res.

We
Nat.

0.81
0.28
0.79
0.68
0.49
0.36
0.28
3.69

Ptn.

0.5
1.0
1.5
2.5
2.5
3.5
4.5

Totaal 4.5

Winst
Nat.

+0.19
-0.28

+0.21
+0.32
-0.49

+0.64
+0.22
+0.81

We
Nat.

0.25
0.36
0.33
0.38
0.33
0.57
0.47
2.69

Winst
Nat.

+0.25
+0.14
+0.17
+0.62
-0.33

+0.43
+0.53
+1.81
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Deneyer, Frank (Rank: 11)

Rangschikking 7

Geslacht M

Stamnr. 98919

N-Elo 1879

FIDE-ID 243213

F-Elo 1855

Land B 0 (bel)

Club (551) HCC Jurbise

Rnr Bnr. Naam Land
1 11 Van Stappen, Johnny BEL
2 2 Toledo, Hillel BEL
3 4 Maes, Patrick BEL
4 4 Van Hoof, Jan BEL
5 5 Vercauteren, Daniel BEL
6 4 Stakenburg, Alexander NED
7 5 De Wel, Herman BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

Drugmand, Benoit (Rank: 3)

Rangschikking 8

Geslacht M

Stamnr. 23003
N-Elo 1893
FIDE-ID 271543
F-Elo 1995

Land B0 B (bel)
Club (952) Wavre

Rnr Bnr. Naam Land
Stakenburg, Alexander NED
Morote, Patrick BEL
Cheung, Jan NED
Toledo, Hillel BEL
Godry, Adelin BEL
Zilles, Paul BEL
Godry, Clement BEL

NO U b~ WNHR
= 0 NRFE WW

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

F-Elo

1606
2064
1929
1795
1732
1798
1861
1826

F-Elo

1798
1825
1916
2064
1988
1752
2138

Ptn. W/Zz
0.0 W
50 Z
3.5 W
25 Z
4.5 W
4.0 Z
3.5 W
23.0

Ptn. W/Z
4.0 W
4.5 Z
40 W
50 Z
6.0 W
3.0 W
6.5 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1925 33.0
Begin van de pagina

FIt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
A 2 25
-1 3.5
- 0 3.5
v i 4.5
Totaal 4.5
FIt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
A1 4.0
- 0 4.0
Totaal 4.0

We
Nat.

0.81
0.23
0.40
0.58
0.67
0.58
0.49
3.76

We
Nat.

0.75
0.72
0.61
0.40
0.51
0.80
0.31
4.10

Winst
Nat.

+0.19
-0.23
+0.60
-0.08
+0.33
-0.58
+0.51
+0.74

Winst
Nat.

+0.25
+0.28
+0.39
-0.40
-0.51
+0.20
-0.31
-0.10
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09-05-2025, 18:39

Kocur, Marc (Rank: 12)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 3778

N-Elo 1880
FIDE-ID 205036
F-Elo 1833

Land B 0 (bel)
Club (727) Genk

Rnr Bnr. Naam

1 12 Boudry, Rik BEL
2 9 Vercauteren, Daniel BEL
3 7 Toledo, Samuel BEL
4 5 Schleck, Victor BEL
5 3 Morote, Patrick BEL
6 1 Godry, Clement BEL
7 3 Toledo, Hillel BEL

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Land F-Elo Ptn.

1594 3.5
1732 4.5
1711 2.0
1775 3.0
1825 4.5
2138 6.5
2064 5.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1834 29.0

Begin van de pagina
Cheung, Jan (Rank: 7)

Rangschikking 10

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1010735

F-Elo 1916

Land = (ned)

Club (50010) The Netherlands

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.

1 7 Noens, Yoran BEL 1731 3.0

2 6 Houbben, Johnny BEL 1688 3.0

3 3 Drugmand, Benoit BEL 1995 4.0

4 2 Godry, Clement BEL 2138 6.5

5 7 Schleck, Victor BEL 1775 3.0

6 10 Toledo, Samuel BEL 1711 2.0

7 6 Maes, Patrick BEL 1929 3.5
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1852 25.0

Begin van de pagina
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W/Z Flt Res. Ptn
Z - ¥ 0.5
w - v 1.0
Z -1 2.0
w - 1 3.0
Z -1 4.0
w - 0 4.0
Z A O 4.0
Totaal 4.0
W/Z Flt Res. Ptn.
w - 1 1.0
Z -1 2.0
Z -0 2.0
W - 0 2.0
Z A0 2.0
w - 1 3.0
w - 1 4.0
Totaal 4.0

We

" Nat.

Winst
Nat.

0.80 -0.30
0.64 -0.14
0.67 +0.33
0.58 +0.42
0.51 +0.49
0.14 -0.14
0.21 -0.21
3.55 +0.45

We
Nat.

0.74
0.79
0.39
0.22
0.69
0.76
0.48
4.07

Winst
Nat.

+0.26
+0.21
-0.39
-0.22
-0.69
+0.24
+0.52
-0.07
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09-05-2025, 18:39

Rangschikking 11

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Stakenburg, Alexander (Rank: 17)

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1072625

F-Elo 1798

Land == (ned)

Club (1915) Kerkrade

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We ~ Winst

Nat. Nat.

1 3 Drugmand, Benoit BEL 1995 4.0 Z -0 0.0 0.25 -0.25

2 14 Toledo, Samuel BEL 171120 W - O 0.0 0.62 -0.62

3 15 Kuczynski, Chris BEL 1574 1.5 Z -1 1.0 0.78 +0.22

4 12 Picard, Herve BEL 1813 25 w - 1 2.0 0.48 +0.52

5 10 Toledo, Jim BEL 1469 3.0 Z -1 3.0 0.88 +0.12

6 4 Deneyer, Frank BEL 185545 W - 1 4.0 0.42 +0.58

7 4 Steyls, Kristof BEL 1963 5.0 Z A O 4.0 0.28 -0.28
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1768 22.5 Totaal 4.0 3.71 +0.29

Begin van de pagina

Cornet, Luc (Rank: 18)

Rangschikking 12

Geslacht M

Stamnr. 8419

N-Elo 1814

FIDE-ID 205494

F-Elo 1796

Land B0 B (bel)

Club (703) Eisden

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We = Winst

Nat. Nat.

1 4 Godry, Adelin BEL 1988 6.0 W - 0 0.0 0.25 -0.25

2 15 Kuczynski, Chris BEL 1574 1.5 Z -1 1.0 0.78 +0.22

3 11 Zilles, Paul BEL 1752 3.0 W - % 1.5 0.56 -0.06

4 7 Maes, Patrick BEL 1929 3.5 Z -0 1.5 0.32 -0.32

5 11 Rosseel, Kimball BEL 1877 4.0 Z - % 2.0 0.39 +0.11

6 12 Toledo, Jim BEL 1469 3.0 W - 1 3.0 0.87 +0.13

7 8 Corda, Thierry BEL 1879 3.0 W - 1 4.0 0.39 +0.61

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1781 24.0 Totaal 4.0 3.56 +0.44

Begin van de pagina
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09-05-2025, 18:39

Rosseel, Kimball (Rank: 9)

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Rangschikking 13

Geslacht M

Stamnr. 96786

N-Elo 1902

FIDE-ID 233331

F-Elo 1877

Land B 0 (bel)

Club (732) Houthalen-Oost

Rnr Bnr. Naam

NOu »~WNR

9

10
13
10
11
11
9

Land F-Elo Ptn.
Houbben, Johnny BEL 1688 3.0
Van Hoof, Jan BEL 1795 2.5
Van Stappen, Johnny BEL 1606 0.0
Zilles, Paul BEL 1752 3.0
Cornet, Luc BEL 1796 4.0
Noens, Yoran BEL 1731 3.0
Schleck, Victor BEL 1775 3.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1734 18.

Begin van de pagina

Maes, Patrick (Rank: 6)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 51799

N-Elo 1935

FIDE-ID 205397

F-Elo 1929

Land B0 B (bel)

Club (713) Leopoldsburg

Rnr Bnr. Naam

NOoOu b~ WN R

A W hA N PN

Land F-Elo
Vercauteren, Daniel BEL 1732
Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1684
Deneyer, Frank BEL 1855
Cornet, Luc BEL 1796
Van Hoof, Jan BEL 1795
Morote, Patrick BEL 1825
Cheung, Jan NED 1916

Begin van de pagina

=

=S N=N=z=NEs=

5

Ptn.

4.5
2.5
4.5
4.0
2.5
4.5
4.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1800 26.5

We

/Z Flt Res. Ptn. Nat.
-0 0.0 0.75
-0 0.0 0.61
-1 1.0 0.83

- % 1.5 0.67

A % 2.0 0.61
-1 3.0 0.70
-1 4.0 0.64
Totaal 4.0 4.81

Winst
Nat.

-0.75
-0.61
+0.17
-0.17
-0.11
+0.30
+0.36
-0.81

We Winst

W/Z FIt Res. Ptn. Nat. Nat.
Z - % 0.5 0.75 -0.25
w - 1 1.5 0.80 +0.20
Z - 0 1.5 0.60 -0.60
w V1 2.5 0.68 +0.32
Z -1 3.5 0.68 +0.32
w - 0 3.5 0.64 -0.64
Z v o 3.5 0.52 -0.52
Totaal 3.5 4.67 -1.17

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html
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09-05-2025, 18:39

De Wel, Herman (Rank: 10)

Rangschikking 15

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Geslacht M

Stamnr. 3336

N-Elo 1812

FIDE-ID 208582

F-Elo 1861

Land B 0 (bel)

Club (707) Tessenderlo

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. \I<lvaet

1 10 Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1684 2.5 Z - % 0.5 0.73

2 8 Boudry, Rik BEL 1594 3.5 W - % 1.0 0.82

3 6 Vercauteren, Daniel BEL 1732 4.5 Z - % 1.5 0.67

4 8 Toledo, Jim BEL 1469 3.0 W - % 2.0 0.92

5 9 Houbben, Johnny BEL 1688 3.0 Z - % 2.5 0.73

6 7 Van Hoof, Jan BEL 179525 w - 1 3.5 0.59

7 5 Deneyer, Frank BEL 1855 4.5 Z - 0 3.5 0.51
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1688 23.5 Totaal 3.5 4.97

Begin van de pagina

Boudry, Rik (Rank: 28)

Rangschikking 16

Geslacht M

Stamnr. 12928

N-Elo 1652

FIDE-ID 237540

F-Elo 1594

Land B0 B (bel)

Club (436) LSV-Chesspirant

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We — Winst

Nat. Nat.

1 12 Kocur, Marc BEL 183340 W - % 0.5 0.20 +0.30

2 8 De Wel, Herman BEL 1861 3.5 Z - % 1.0 0.18 +0.32

3 8 Morote, Patrick BEL 182545 W - 0 1.0 0.21 -0.21

4 11 Corda, Thierry BEL 1879 3.0 Z - 0 1.0 0.16 -0.16

5 13 Picard, Herve BEL 1813 2.5 Z -1 2.0 0.22 +0.78

6 13 Van Acker, Mark BEL 1820 2.5 W - % 2.5 0.21 +0.29

7 11 Van Hoof, Jan BEL 1795 2.5 Z vi 3.5 0.24 +0.76

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1832 22.5 Totaal 3.5 1.42 +2.08

Begin van de pagina
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Winst
Nat.

-0.23
-0.32
-0.17
-0.42
-0.23
+0.41
-0.51
-1.47
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09-05-2025, 18:39

Zilles, Paul (Rank: 21)

Rangschikking 17

Geslacht M

Stamnr. 47422

N-Elo 1806

FIDE-ID 205990

F-Elo 1752

Land B 0 (bel)

Club (627) Wirtzfeld

Rnr Bnr. Naam Land
1 15 Schleck, Victor BEL
2 5 Steyls, Kristof BEL
3 11 Cornet, Luc BEL
4 10 Rosseel, Kimball BEL
5 8 Corda, Thierry BEL
6 5 Drugmand, Benoit BEL
7 7 Vercauteren, Daniel BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

Houbben, Johnny (Rank: 25)

Rangschikking 18

Geslacht M

Stamnr. 23126

N-Elo 1627

FIDE-ID 275069

F-Elo 1688

Land B0 B (bel)

Club (619) Welkenraedt
Rnr Bnr. Naam

1 9 Rosseel, Kimball

2 6 Cheung, Jan

3 12 Arguelles Sanchez, Jordi
4 6 Morote, Patrick

5 9 De Wel, Herman

6 9 Corda, Thierry

7 10 Herrygers, Rik

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

F-Elo Ptn.

1775 3.0
1963 5.0
1796 4.0
1877 4.0
1879 3.0
1995 4.0
1732 4.5
1859 27.5

Land F-Elo

BEL 1877
NED 1916
BEL 1684
BEL 1825
BEL 1861
BEL 1879
BEL 1817

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1837

Begin van de pagina

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html

W/z

Z
W
z
W
W
Z
W

Ptn.

4.0
4.0
2.5
4.5
3.5
3.0
3.0
24.5

FIt Res.

-1
- 0

Ptn.

1.0
1.0
1.5
2.0
3.0
3.0
3.0

Totaal 3.0

W/Z Flt Res.

2

We
Nat.

0.47
0.23
0.44
0.33
0.33
0.20
0.53
2.53

Ptn.

1.0
1.0
2.0
2.0
2.5
2.5
3.0

Totaal 3.0

Winst
Nat.

+0.53
-0.23
+0.06
+0.17
+0.67
-0.20
-0.53
+0.47

We Winst
Nat. Nat.

0.25 +0.75
0.21 -0.21
0.51 +0.49
0.32 -0.32
0.27 +0.23
0.25 -0.25
0.33 +0.17
2.14 +0.86
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Schleck, Victor (Rank: 20)

Rangschikking 19

Geslacht M

Stamnr. 99031

N-Elo 1770

FIDE-ID 208183

F-Elo 1775

Land B 0 (bel)

Club (627) Wirtzfeld

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.
1 15 Zilles, Paul BEL 1752 3.0
2 11 Van Acker, Mark BEL 1820 2.5
3 5 Corda, Thierry BEL 1879 3.0
4 5 Kocur, Marc BEL 1833 4.0
5 7 Cheung, Jan NED 1916 4.0
6 6 Steyls, Kristof BEL 1963 5.0
7 9 Rosseel, Kimball BEL 1877 4.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1862 25.5
Begin van de pagina

Corda, Thierry (Rank: 8)
Rangschikking 20

Geslacht M

Stamnr. 72583

N-Elo 1882

FIDE-ID 213764

F-Elo 1879

Land B0 B (bel)

Club (619) Welkenraedt

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.
1 8 Toledo, Samuel BEL 1711 2.0
2 1 Godry, Clement BEL 2138 6.5
3 5 Schleck, Victor BEL 1775 3.0
4 11 Boudry, Rik BEL 1594 3.5
5 8 Zilles, Paul BEL 1752 3.0
6 9 Houbben, Johnny BEL 1688 3.0
7 8 Cornet, Luc BEL 1796 4.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1779 25.0

Begin van de pagina
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33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

=

/Z

S =sN=Nzs=

z

W/z

NSNSNSsSN

FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
- 0 3.0
Totaal 3.0
FIt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
A O 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.53
0.44
0.36
0.42
0.31
0.26
0.36
2.68

We
Nat.

0.72
0.18
0.64
0.84
0.67
0.75
0.61
4.41

Winst
Nat.

-0.53
+0.56
+0.64
-0.42
+0.69
-0.26
-0.36
+0.32

Winst
Nat.

+0.28
-0.18
-0.64
+0.16
-0.67
+0.25
-0.61
-1.41
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Noens, Yoran (Rank: 23)

Rangschikking 21

Geslacht M

Stamnr. 19757

N-Elo 1606

FIDE-ID 264830

F-Elo 1731

Land B 0 (bel)

Club (436) LSV-Chesspirant

Rnr Bnr. Naam Land
1 7 Cheung, Jan NED
2 12 Herrygers, Rik BEL
3 14 Van Acker, Mark BEL
4 13 Toledo, Samuel BEL
5 6 Steyls, Kristof BEL
6 11 Rosseel, Kimball BEL
7 12 Arguelles Sanchez, Jordi BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

Herrygers, Rik (Rank: 15)

Rangschikking 22

Geslacht M

Stamnr. 15896

N-Elo 1813

FIDE-ID 250880

F-Elo 1817

Land B0 B (bel)

Club (621) Ans-Loncin

Rnr Bnr. Naam Land
1 1 Godry, Clement BEL
2 12 Noens, Yoran BEL
3 9 Toledo, Jim BEL
4 9 Vercauteren, Daniel BEL
5 12 Arguelles Sanchez, Jordi BEL
6 14 Van Stappen, Johnny BEL
7 10 Houbben, Johnny BEL

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

F-Elo

1916
1817
1820
1711
1963
1877
1684
1826

F-Elo

2138
1731
1469
1732
1684
1606
1688

Ptn. W/Zz

4.0 Z
3.0 Z
2.5 w
2.0 W
5.0 Z
40 W
2.5 Z
23.0

Ptn. W/Zz

6.5 Z
3.0 W
3.0 Z
4.5 W
25 Z
0.0 W
3.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1721 22.5

Begin van de pagina
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FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
Totaal 3.0
FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 1.5
- 0 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
v 1 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.26
0.38
0.38
0.53
0.21
0.30
0.57
2.63

We
Nat.

0.13
0.62
0.89
0.62
0.68
0.77
0.67
4.38

Winst
Nat.

-0.26
-0.38
+0.62
+0.47
-0.21
-0.30
+0.43
+0.37

Winst
Nat.

-0.13
+0.38
-0.39
-0.62
-0.68
+0.23
-0.17
-1.38
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09-05-2025, 18:39

Toledo, Jim (Rank: 30)

Rangschikking 23

Geslacht M

Stamnr. 27214

N-Elo 1403

FIDE-ID 653022033

F-Elo 1469

Land B 0 (bel)

Club (207) 2 Fous Diogéne

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn.

1 14 Van Acker, Mark BEL 182025 w - 1 1.0

2 4 Godry, Adelin BEL 1988 6.0 Z - 0 1.0

3 9 Herrygers, Rik BEL 1817 3.0 w - V% 1.5

4 8 De Wel, Herman BEL 1861 3.5 Z - Y% 2.0

5 10 Stakenburg, Alexander NED 1798 4.0 W - 0 2.0

6 12 Cornet, Luc BEL 1796 4.0 Z - 0 2.0

7 14 Van Stappen, Johnny BEL 1606 0.0 W - 1 3.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1812 23.0 Totaal 3.0

Begin van de pagina

Van Hoof, Jan (Rank: 19)

Rangschikking 24

Geslacht M

Stamnr. 32352

N-Elo 1871

FIDE-ID 281441

F-Elo 1795

Land B0 B (bel)

Club (701) Hasselt

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. \I<IV:t

1 5 Steyls, Kristof BEL 1963 5.0 Z - 0 0.0 0.28

2 10 Rosseel, Kimball BEL 1877 4.0 W - 1 1.0 0.39

3 10 Picard, Herve BEL 1813 2.5 Z -1 2.0 0.47

4 4 Deneyer, Frank BEL 185545 W - % 2.5 0.42

5 4 Maes, Patrick BEL 1929 3.5 W - O 2.5 0.32

6 7 De Wel, Herman BEL 1861 3.5 Z - 0 2.5 0.41

7 11 Boudry, Rik BEL 1594 3.5 W - 0 2.5 0.76

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1841 26.5 Totaal 2.5 3.05

Begin van de pagina
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33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

We
Nat.

0.11
0.08
0.11
0.08
0.12
0.13
0.32
0.95

Winst
Nat.

-0.28
+0.61
+0.53
+0.08
-0.32
-0.41
-0.76
-0.55

Winst
Nat.

+0.89
-0.08
+0.39
+0.42
-0.12
-0.13
+0.68
+2.05
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09-05-2025, 18:39

Rangschikking 25

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

Rnr Bnr.

10
7

12
14
12
8

12

NOu ~ WNHR

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

24898

1623

279870

1684

B B (bel)

(619) Welkenraedt

Naam Land

De Wel, Herman BEL
Maes, Patrick BEL
Houbben, Johnny  BEL
Van Acker, Mark BEL
Herrygers, Rik BEL
Vercauteren, Daniel BEL
Noens, Yoran BEL

Begin van de pagina

Van Acker, Mark (Rank: 14)
Rangschikking 26

Geslacht M

Stamnr. 29504

N-Elo 1774

FIDE-ID 295990

F-Elo 1820

Land B0 B (bel)

Club (166) TSMechelen
Rnr Bnr. Naam

1 14 Toledo, Jim

2 11 Schleck, Victor

3 14 Noens, Yoran

4 14 Arguelles Sanchez, Jordi
5 15 Van Stappen, Johnny

6 13 Boudry, Rik

7 15 Kuczynski, Chris

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/Swar/SwarResults/BMCC/250509-0006dd6e-%7B1bbe1672-4474-40c5-9e75-8d99e0023b53%7D.html

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

Arguelles Sanchez, Jordi (Rank: 26)

F-Elo Ptn.

1861 3.5
1929 3.5
1688 3.0
1820 2.5
1817 3.0
1732 4.5
1731 3.0
1796 23.0

Land F-Elo

BEL 1469
BEL 1775
BEL 1731
BEL 1684
BEL 1606
BEL 1594
BEL 1574

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1633
Begin van de pagina

W/Z Flt Res. Ptn.

SN=N=zsNEs=

Ptn.

3.0
3.0
3.0
2.5
0.0
3.5
1.5
16.5

We
Nat.

2. 0.5 0.27

0.5 0.20
0.5 0.49
1.5 0.32
2.5 0.32
2.5 0.43
2.5 043

Totaal 2.5 2.46

W/Z

S NNSNSN

FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
A1l 1.0
- ¥ 15
A1 2.5
Totaal 2.5

Winst
Nat.

+0.23
-0.20
-0.49
+0.68
+0.68
-0.43
-0.43
+0.04

We Winst
Nat. Nat.

0.89 -0.89
0.56 -0.56
0.62 -0.62
0.68 -0.68
0.77 +0.23
0.79 -0.29
0.81 +0.19
5.12 -2.62
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Picard, Herve (Rank: 16)

Rangschikking 27

Geslacht M

Stamnr. 18261

N-Elo 1758

FIDE-ID 211591

F-Elo 1813

Land B 0 (bel)

Club (701) Hasselt

Rnr Bnr. Naam Land
1 2 Toledo, Hillel BEL
2 13 Van Stappen, Johnny BEL
3 10 Van Hoof, Jan BEL
4 12 Stakenburg, Alexander NED
5 13 Boudry, Rik BEL
6 15 Kuczynski, Chris BEL
7 13 Toledo, Samuel BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

Toledo, Samuel (Rank: 24)

Rangschikking 28

Geslacht M

Stamnr. 22646

N-Elo 1766

FIDE-ID 270172

F-Elo 1711

Land B0 B (bel)

Club (207) 2 Fous Diogéne
Rnr Bnr. Naam Land
1 8 Corda, Thierry BEL
2 14 Stakenburg, Alexander NED
3 7 Kocur, Marc BEL
4 13 Noens, Yoran BEL
5 14 Kuczynski, Chris BEL
6 10 Cheung, Jan NED
7 13 Picard, Herve BEL

33rd Belgian Military Chess Event 2025 Open

F-Elo

2064
1606
1795
1798
1594
1574
1711
1734

F-Elo

1879
1798
1833
1731
1574
1916
1813

Ptn.

5.0
0.0
2.5
4.0
3.5
1.5
2.0
18.5

Ptn.

3.0
4.0
4.0
3.0
1.5
4.0
2.5

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1792 22.0
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=

/Z

NNsSNSsSNS

=

/Z

sSN=Nz=zNZs=

FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
- % 15
-1 2.5
Totaal 2.5
FIt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
- 0 2.0
Totaal 2.0

We
Nat.

0.19
0.77
0.53
0.52
0.78
0.80
0.64
4.23

We
Nat.

0.28
0.38
0.33
0.47
0.68
0.24
0.36
2.74

Winst
Nat.

-0.19
+0.23
-0.53
-0.52
-0.78
-0.30
+0.36
-1.73

Winst
Nat.

-0.28
+0.62
-0.33
-0.47
+0.32
-0.24
-0.36
-0.74
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Kuczynski, Chris (Rank: 29)

Rangschikking 29

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo

Land
Club

M

24854
1583
278319
1574

0B (bel)
(727) Genk

Rnr Bnr. Naam

NOu s~ WNR

13
15
15
15
14
15
15

Morote, Patrick
Cornet, Luc

Stakenburg, Alexander

Van Stappen, Johnny
Toledo, Samuel
Picard, Herve

Van Acker, Mark

Begin van de pagina
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Land F-Elo

BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

1825
1796
1798
1606
1711
1813
1820

Van Stappen, Johnny (Rank: 27)

Rangschikking 30

Geslacht M

Stamnr. 24551

N-Elo 0

FIDE-ID 276677

F-Elo 1606

Land B B (bel)

Club (713) Leopoldsburg
Rnr Bnr. Naam Land
1 11 Deneyer, Frank BEL
2 13 Picard, Herve BEL
3 13 Rosseel, Kimball BEL
4 15 Kuczynski, Chris BEL
5 15 Van Acker, Mark BEL
6 14 Herrygers, Rik  BEL
7 14 Toledo, Jim BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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F-Elo

1855
1813
1877
1574
1820
1817
1469
1746

Ptn.

4.5
2.5
4.0
1.5
2.5
3.0
3.0
21.0

Ptn.

4.5
4.0
4.0
0.0
2.0
2.5
2.5

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1767 19.5

W/z

NNSSsSNSsSN

W/Z Flt Res. Ptn.

NSNNSSEN
o = O

0.0
0.0
0.0
1.0
1.0
1.5
1.5

Totaal 1.5

FIt Res. Ptn.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
A O 0.0
Totaal 0.0

O O O oo o

We
Nat.

0.19
0.23
0.17
0.54
0.23
0.23
0.68
2.27

We
Nat.

0.19
0.22
0.22
0.46
0.32
0.20
0.19
1.80

Winst
Nat.

-0.19
-0.23
-0.17
-0.54
-0.23
-0.23
-0.68
-2.27

Winst
Nat.

-0.19
-0.22
-0.22
+0.54
-0.32
+0.30
-0.19
-0.30
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Amerikaans Rooster

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

Godry, Clement
Godry, Adelin
Toledo, Hillel
Steyls, Kristof
Morote, Patrick

Vercauteren,
Daniel

Deneyer, Frank

Drugmand,
Benoit

Kocur, Marc

Cheung, Jan

Stakenburg,
Alexander

Cornet, Luc

Rosseel, Kimball

Maes, Patrick

De Wel, Herman

Boudry, Rik

Zilles, Paul

Houbben,
Johnny

Schleck, Victor
Corda, Thierry
Noens, Yoran
Herrygers, Rik
Toledo, Jim
Van Hoof, Jan

Arguelles
Sanchez, Jordi

Nr. Naam Voornaam Rnk

1

4

13

22

11

12

17

18

10

28

21

25

20

8

23

15

30

19
26

Elo
2138

1988

2064

1963

1825

1732

1855

1995

1833

1916

1798

1796

1877

1929

1861

1594

1752

1688

1775

1879

1731

1817

1469

1795
1684

Cat. Prest.

— 2349

--- 2219

--- 2107

--- 2009

- 1910

- 1929

--- 1936

--- 1976

— 1884

--- 1902

--- 1819

--- 1831

--- 1785

- 1800

- 1688

- 1832

--- 1810

--- 1787

--- 1813

- 1729

- 1777

--- 1671

— 1745

— 1740
— 1695

Ptn

6.5

6.0

5.0

5.0

4.5

4.5

4.5

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0
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3.5

3.5
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3.0
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3.0

3.0

3.0
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2.5
2.5

R1
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W1
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1

2717
1

24
W1
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W1

14
w
V2
30
W1

11
W1
16 Z
V2
21
W1
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2W
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18
Wo
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1

17
Wo
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1
102
0

17
0

26
W1

4z
0

15
w

R2

207
1

23
W1

7W
1

172
1

8w
0

97
V2

3Z
0

27

247

10
Wo

267
1
1W
0
227
0

21
W1

27
0

13
W1

147
0

R3 R4 RS

2W
V2

12
V2

47
1

3w
0

162
1

15
w
V2
14
W1

10
W1

1227
V2

257
1

20
W1

192
0
26
W1
237
V2
22
w
V2
277
1
18
Wo

10Z
1

4W
1

8w
1

14272

172
Va

12
W 1

23
W
V2

207
0

13
w
V2

5w
0

97
0

16
W 1

28
W 1

6w
0

15272
V2

7W
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1
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1
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1

17
0
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W1

A
0
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6w
1

2W
0

247
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V2
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W1

15
w
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172
0
47
0
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0

11
Wo

14
wWo

22
W1

R6

97
1

3W
1

1Mz

17
W1

1TW

28
W1

W

23
W1

207

4W

18
W1

13
WO

30
W1

127

152
0
627
0

R7

8w
1

57
Va
9w
1

11
W1

2W

19
W1

102

772

247

30
W1

16
wo

21
Wo

SB Vsch.

26.00

26.50

20.00

15.50

14.50

14.00

12.75

15.50

13.50

11.50

11.50

11.00

9.50

11.25

10.75

10.00

10.00

9.75

9.50

8.50

7.00

6.00

5.75

8.75
7.25

25.5

25.0

23.0

19.0

18.5

16.0

18.0

20.0

18.5

16.0

14.0

13.0

11.5

16.5

14.5

11.5

14.5

14.0

14.0

13.0

10.0

11.0

12.5

13.0
10.5

OR

1.0

0.0
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26 Van Acker, Mark 14
27 Picard, Herve 16

28 Toledo, Samuel 24

29 Kuczynski, Chris 29

Van Stappen,

30 Johnny

27

1820

1813

1711

1574

1606

1531

1633

1634

1547

946
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Va

237
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